
www.14october.com
1010 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأربعاء - 3 يوليو  2013م - العدد   15809عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

 تعلن المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ( 2) لسنة 2013م بشأن توريد وتشغيل أجهزة الكمبيوتر وملحقاتها 

(ومصدر التمويل ذاتي). 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية الإدارة العامة للشؤون 

المالية – إدارة المشتريات – لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (10000) ريال لا ترد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو الأربعاء الموافق 24 / 7 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه المؤسسة العامة للتأمينات مناقصة رقم (2) واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ( 4250 $) فقط أربعة آلاف ومائتان وخمسون دولاراً أمريكياً لا غير صالح 

لمدة  ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات .

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4.  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 30 / 7 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

- سيتم فتح المظاريف بمقر المركز الرئيسي للمؤسسة الكائن مقره في شارع حدة تقاطع شارع الستين جسر التأمينات أمام المستشفى اليمني الألماني – إدارة 

المشتريات بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي ولفترة ( 25) يوماً  من تاريخ نشر هذا الإعلان.

تعلــن اـِّؤسســة العامة اليمنيــة للإذاعة والتلفزيــون عن رغبتها 
ـَّ تمديــد موعد فتــح مظاريف اـِّناقصة العامة رقم ( 7) لســنة 
2013م بشــأن شــراء وتوريد وفحص وإجازة وتســليم وضمان 
أجهــزة ومعدات تلفزيونية مع  ملحقاتها لقناة عدن الفضائية إـُّ 

يوم الثلاثاء اـِّوافق 16 / 7 / 2013م. 
علماًٍ بأنه ســيتم فتح اـِّظاريف الســاعة الواحــدة ظهراً ـَّ اليوم 
اـِّحــدد بعاليه ـَّ مقر اـِّؤسســة بمكتب رئيــس مجلس الإدارة 
الــدور الثالث بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

فعلى الإخوة  الراغبين بالدخول في هاتين المناقصتين أعلاه التقدم إلى الإدارة العامة للشؤون 

المالية في المنطقة الحرة عدن لأخذ وثائق المناقصتين مقابل دفع الرسوم الواردة أعلاه، لكل 

مناقصة على حدة ( لا ترد).

لشراء وثائق المناقصة بحسب أعلاه ولا ترد قيمة الوثائق.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المنطقة ومكتوب عليه 

اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء في طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط صالح لمدة 90 يوماً ( تسعين يوماً)  من تاريخ فتح المظاريف 

أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول.

7. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

8. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

9. مدة سريان العطاء ستون يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف يوم الثلاثاء  الموافق 30 / 7 / 2013م الساعة 

الحادية عشرة صباحاً ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف في مبنى المنطقة الحرة عدن( قاعة الاجتماعات) بحضور المتقدمين أو 

من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم. 

تعلن اـِّنطقة الحرة / عدن
عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة التالية:

مبلغ اسم المناقصةرقم المناقصة

الضمان
التمويل 

قيمة الوثائق 

(ريال)

مشروع بناء مكاتب إضافية داخل المبنى الإداري 1/ 2013م

للمنطقة الحرة.

10000حكومي420.000

مشروع شراء وتركيب وتشغيل أجهزة تكييف في المبنى 2/ 2013م

الإداري للمنطقة الحرة.

10000حكومي400.000

تعلن وزارة الصناعة والتجارة  (الإدارة العامة 

الابتدائية  التجارية  المحكمة  بأن  للشركات) 

بمحافظة عدن قد أقرت في جلستها يوم السبت 

الفلك  شركة  حل  2013م   /  6  /  8 الموافق 

وتصفيتها  المحدودة  البحرية  للاستثمارات 

القانوني/عبدالباسط  المحاسب  وتكليف 

أي  له  فمن  للشركة  مصفياً  المقطري  محمد 

مراجعة  عليه  المذكورة  الشركة  من  مطالبات 

مصفي الشركة على العنوان التالي:

عمارة  المختار  عمر   ، عثمان  الشيخ   / عدن 

رقم ( 8) وذلك خلال فترة شهر من تاريخ نشر 

هذا الإعلان.

إعـــلانإعـــلان

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

 -: التالي  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون   / العمراني 

لسنة 1991م  القانون (39)  من  للمادة ( 23)  استناداً 

محمد   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن 

رقم  منزل  تسجيل  بطلب  محمد  الرحمن  عبد  االله  عبد 

21 بلوك 34 شارع الرصافي الروضة وحدة كنفاني حي 

في  والمؤرخ  رقم 98  تمليك  شهادة  بموجب  المعلا  الثورة 

18 / 1 / 83م.

مقر  إلى  الحضور  عليه  شرعي  اعتراض  أي  لديه  فمن 

أبين  ساحل  في   الواقع  العقاري)  السجل  (إدارة  الهيئة 

مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

اـِّهندس / محمد سعيد طه
نائب مدير عام مكتب الأشغال العامة والطرق م / عدن
سائل اـِّوـُّ عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته 
 وأن يسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الص

والسلوان... «إنا الله وإن إليه راجعون»

عنهم: اـِّهندس حس عوض عقربي- مدير عام مكتب الأشغال 
العامة والطرق م / عدن 

 من عبد الحفيظ – مدير عام اـِّؤسسة العامة للطرق والجسور

يتقدم عمال وموظفو مكتب الأشغال العامة والطرق م / عدن 
وكذلك جميع موظفي اـِّؤسسة العامة للطرق والجسور

 بأحر التعازي القلبية وعظيم اـِّواساة إـُّ أسرة 
اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ

الدائرة  إلى  كتابياً  التقدم  المناقصة  هذه  في  الدخول  الراغبين  الإخوة  فعلى 

للحصول  المحلي  بالمجلس  /جردان  م  المناقصات  لجنة  سكرتارية  الفنية 

على وثائق المناقصة أثناء الدوام الرسمي مقابل رسوم 5000 ريال لا ترد 

الأصول  وإحضار   حدة مع إرفاق صور الوثائق التالية  لكل مشروع على 

يوم فتح المظاريف للمطابقة:

1. بطاقة زكوية سارية المفعول.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. سجل تجاري ساري المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

5. ضمان ابتدائي أصل وصورة غير مشروط من قيمة العطاء لمدة 90 يوماً 

من تاريخ فتح المظاريف. 

الأحمر  بالشمع  مختوم  المناقصة  بوثائق  النموذج  حسب  العرض  يقدم 

بالأرقام  المبلغ  وإجمالي  الوحدة  سعر  تحديد  مع  حدة  على  مشروع  لكل 

الحادية  الساعة  في  المظاريف  فتح  يتم  وسوف  اليمني  بالريال  والحروف 

عشرة صباحاً يوم الثلاثاء 30 / 7 / 2013م في قاعة مبنى المجلس المحلي 

م / جردان. آخر يوم لبيع المظاريف هو 28 / 7 / 2013م .

إعلان مناقصة رقم (إعلان مناقصة رقم (22) لعام ) لعام 20132013مم

مصدر التمويلتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضماناسم المشروعرقم المناقصة

بناء 3 فصول 2
الطاهرة م / جردان

المجلس المحلي30 / 7 / 2013م190000

بشأن تنفيذ مشاريع في قطاعات التربية 

والأشغال م/جردان/شبوة

نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الأخنزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الأخ
طارق عبده علي أحمدطارق عبده علي أحمد

مدير عام مطار عدن الدوليمدير عام مطار عدن الدولي
بمناسبة وصوله بالسلامة من جمهورية الهندبمناسبة وصوله بالسلامة من جمهورية الهند

التي أجرى فيها عملية جراحية تكللت بالنجاح التي أجرى فيها عملية جراحية تكللت بالنجاح 
فحمداً الله على السلامةفحمداً الله على السلامة

المهنئون: عبداالله قائد ــ مدير أمن مطار عدن الدولي ، المهنئون: عبداالله قائد ــ مدير أمن مطار عدن الدولي ، 
عبدالرقيب العمري ــ نائب مدير مطار عدن الدولي، أدهم حنيف– عبدالرقيب العمري ــ نائب مدير مطار عدن الدولي، أدهم حنيف– 
مدير شركة هيومن كير للنظافة ومكافحة الأرضة، زاهد حنيف ــ مدير شركة هيومن كير للنظافة ومكافحة الأرضة، زاهد حنيف ــ 
رئيس قسم الخدمات في مطار عدن الدولي، عبدالحكيم الشعبي رئيس قسم الخدمات في مطار عدن الدولي، عبدالحكيم الشعبي 

– مدير عام العلاقات العامة في المنطقة الحرة.– مدير عام العلاقات العامة في المنطقة الحرة.

حمداً الله على السلامةحمداً الله على السلامة

عــــــزيزي 
المدخن:

الحيــــاة حلـــوة فـــلا تفسد 
بهجتها بــدخان سيجارتك


